ПРИКАЗ  №71-д

по Управлению образования администрации
муниципального образования город  Алексин                                                                 от 29.03.2022 года

Об итогах открытого личного первенства
 муниципального образования город Алексин
 по шахматам среди обучающихся
образовательных учреждений - 2022

26, 27 марта 2022 года было проведено открытое личное первенство муниципального образования город Алексин по шахматам среди обучающихся образовательных учреждений - 2022 (далее - Первенство).
В Первенстве приняли участие обучающиеся из  3-х образовательных  учреждений: МБОУ «Гимназия №13», МБОУ «Гимназия №18», МБУ ДО «Центр развития творчества детей и юношества».
 Всего в Первенстве приняли участие 30 обучающихся.

На основании решения жюри Первенства п р и к а з ы в а ю:
наградить дипломами и медалями Управления образования администрации муниципального образования город Алексин победителей и призёров  в следующих возрастных группах и номинации:

Возрастная группа мальчики 2012 г.р. и моложе
Тюх. Род., обучающегося МБУ ДО «ЦРТДиЮ», педагог ДО Тарасов С.Н. (1 место);
Хас.Кир., обучающегося МБОУ «Гимназия №13», педагог Маричев Д.И. (2 место);
Пол. Сав., обучающегося МБУ ДО «ЦРТДиЮ», педагог ДО Тарасов С.Н. (3 место).

Возрастная группа мальчики 2009 г.р. и моложе
Рас. Яр., обучающегося МБУ ДО «ЦРТДиЮ», педагог ДО Тарасов С.Н. (1 место);
Куч. Мих., обучающегося МБУ ДО «ЦРТДиЮ», педагог ДО Тарасов С.Н. (2 место);
Трет.Гео., обучающегося МБУ ДО «ЦРТДиЮ», педагог ДО Тарасов С.Н. (3 место).

Возрастная группа юноши 2005 г.р. и моложе
Бог. Яр., обучающегося МБУ ДО «ЦРТДиЮ», педагог ДО Тарасов С.Н. (1 место);
Хар. Ник., обучающегося МБУ ДО «ЦРТДиЮ», педагог ДО Тарасов С.Н. (2 место);
Жаб. Ив., обучающегося МБУ ДО «ЦРТДиЮ», педагог ДО Тарасов С.Н. (3 место).

Группа «Девочки»
Ряб. Ул., обучающуюся МБУ ДО «ЦРТДиЮ», педагог ДО Тарасов С.Н. (1 место);
Ряб. Ан., обучающуюся МБУ ДО «ЦРТДиЮ», педагог ДО Тарасов С.Н. (2 место);
Зайн. Кс.обучающуюся МБОУ «Гимназия №13», педагог Маричев Д.И. (3 место).

Начальник Управления образования
администрации  муниципального образования
город Алексин                                                                                                                         И.А. Шумицкая

Исп.: Телкова К.В., aleksin.tvorchestvo@tularegion.org
8(48753)  6-62-21